peygamberlerin özellikle de Hz. Muhammed (s.a.v.)‘in günahkâr müminlere Ģefaat

edeceklerine dair kayıtlar bulunduğu görülecektir. Nitekim Ebû Hanife‘nin el-Fıkhu‟l-

3
Kâdî Abdülcebbâr, Ebü‘l-Hasan b. Ahmed, ġerhu‟l Usûli‟l-Hamse, nĢr. Ahmed Ebû HâĢim-Abdülkerîm Osmân

Mektebetu Vehbe, Kâhire 1409/1988, s. 689; Ebü‘l-Feth Muhammed b. Abdülkerîm eĢ-ġehristânî, el-Milel ve‟n-

Nihâl, thk. Emir Ali Mehnâ - Ali Hasan Fâhur, Dâru‘l-marife, Beyrut 1414/1993, I, 57, 58.
4
Akay, Akif, ―Ġslâm Ġnancında ġefaat‖, Necmeddin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Doktora

Tezi), Konya 2012, s. 5.
5
GeniĢ bilgi için bkz. Ak, Ahmet, Mâturîdî Âlimlere Göre ġefaat Ġnancı, Ġdeal Kültür Yayınları, Ġstanbul 2016, s.

86-117; Akay, ―Ġslâm Ġnancında ġefaat‖, s. 117-306.
6
Ebû Nasr Ġsmail b. Hammâd el-Cevherî, es-Sıhâh Tâcü‟l-Luğa, nĢr. ġehabeddin Ebû Amr, Dârü‘l-Fikr, Beyrût

1418/1998, II, 958; Ġbn Manzûr, Ebü‘l-Fazl Muhammed b. Mükerrem, Lisânü‟l-Arab, Dâru ihyâi‘t-türâsi‘l-

arabiyye, Beyrût 1390/1970, VIII, 183-184; Ebü‘t-Tâhir Mecdüddîn Muhammed b. Ya‗kûb b. Muhammed

Fîrûzâbâdî, el-Kâmûsu‟l-Muhît, Müessesetü‘r-Risâle, Beyrût 1424/2003, s. 734; Ebû Nüaym Ahmed b. Abdullah

b. Ġshak er-Râgıb el-Ġsfahânî, Müfredâtü Elfâzi‟l-Kur‟ân, nĢr. Safvân Adnân Dâvûdî Dâru‘l-Kalem, DımeĢk,

1413/1992, s. 458; Mütercim Âsım Efendi, Kâmus Tercümesi, Matbaa-i Bahriye, Ġstanbul 1305/1887, III, 308.
7
Râgıb el-Ġsfahânî, el-Müfradât, s. 386; Ġbn Manzûr, Lisânü‟l-Arab, VIII, 183-185.

8
Kâdî Abdülcebbâr, ġerhu‟l-Usûli‟l-Hamse Mu‟tezilenin BeĢ Ġlkesi, çev. Ġlyas Çelebi, Türkiye Yazma Eserler

Kurumu BaĢkanlığı Yayınları, 1. Baskı Ġstanbul 2013, II, 606, 607.
9
Muhammed Fuâd Abdülbâkî, el-Mu‟cemü‟l-Müfehres li Elfâzi‟l-Kur‟âni‟l-Kerîm, Çağrı Yayınları, Ġstanbul

1990, s. 384; Akay, ―Ġslâm Ġnancında ġefaat‖, s.23-25.
10

Mâturîdî, Ebû Mansûr Muhmmed b. Muhammed b. Mahmud, Kitâbü‟t-Tevhîd, thk. Bekir Topaloğlu -

Muhammed Aruçi, Ankara 1423/2003, s. 587, 590; Akay, ―Ġslâm Ġnancında ġefaat‖, s. 26.